СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

16 июня  2014  года                                                                                      №  27
п. Нижнесортымский

О признании утратившим силу

 В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский от 26.11.2008 № 6 «О внесении изменения в

решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский  от 08 августа

2006 № 25 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении

публичных слушаний в сельском  поселении Нижнесортымский».

     2. Администрации поселения опубликовать (обнародовать) настоящее

решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

администрации сельского поселения Нижнесортымский.

    3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

    4. Контроль за выполнением решения возложить  на комиссию по вопросам

местного самоуправления и законодательства.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский

                                                    П. В. Рымарев